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Det kommer att bli annorlunda

Med anledning av rådande omständigheter vad gäller covid-19, så kan det som står i 
kalendern komma att ändras. Vi meddelar ändringar i predikoturerna i Norra Skåne, 
på vår hemsida samt på Facebook.

Kan man skriva något utan att nämna Corona?
När ni läser detta har vi firat midsommar 
och det för många på ett annorlunda sätt.                                                                                                                                      

Vår värld och vår livsstil kommer att bli 
annorlunda, det blir inte som vanligt igen utan 
det blir annorlunda. Men vi kommer hitta nya 
vägar o nya sätt, lite påminner detta om sorg.                                                                                                   
Det blir aldrig som förut mer utan det  
kommer att bli annorlunda.                                                        

Gud, Jesus, den kristna tron, kyrkan har varit 
med om så mycket och står ändå kvar.  
Gud hittar nya vägar tillsammans med oss 
människor. Gud är en levande Gud och i det 
levande, finns utveckling.  

Gud är och förblir densamme säger Bibeln,  
och visst Gud är Gud, själva kärnan är och 
förblir densamme. Men tron är levande och 
handlar om oss som tror och i vår tro får vi 
leva och utvecklas. Ibland sker det saker vi inte 
kan rå på. Då får vi gå i tro med Gud och det är 
en styrka.  Vi kan ha en relation med Gud och 
vi kan upptäcka mer om Gud och Guds rike. 
Gud går med oss i utmaningar. Och även om 
du inte tror på Gud så tror Gud på dig!

Britt Berg
Komminister
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Sommarkyrka?
Kära församlingsbor, kära sommarbesökare! 
På grund av att det inte precis ser ut som om 
virusläget nämnvärt förändras till sommaren 
och vi gissar att restriktionerna gällande folk-
samlingar och ”social distansering” blir kvar i 
alla fall till och med augusti, har vi beslutat att 
ställa om sommarkyrkan. 

Den traditionella sommarkyrka vi haft tidi-
gare med en veckas öppethållande i vardera 
Häglinge, Norra Mellby och Brönnestad med 
guidning och fika kommer inte att genomföras 
i år. Vi ber istället att få återkomma med  

”Öppen kyrka” under hösten.  
Man kan göra mycket på sensommar och höst, 
kanske till och med kombinera med lite korv-
grillning eller kyrkogårdsvandringar, även 
om restriktionerna delvis skulle finns kvar. 
Möjligheterna diskuteras och planeras för fullt! 
Vi ställer alltså om och önskar er alla en frisk 
och aktiv sommar!

Joakim Blomqvist,
er kyrkoherde

Juli
5 juli 4 sönd. e. trefald J.B Brönnestad 11.00 Högmässa. Enkelt kyrkkaffe.

12 juli Apostladagen S.H Häglinge 11.00 Mässa. Enkelt kyrkkaffe.
  S.H Johannesg. 14.00 Gudstjänst.

19 juli  6 sönd. e. trefald J.B Häglinge 11.00 Gudstjänst.
  J.B Kyrkans hus 14.00 Mässa. Enkelt kyrkkaffe.

26 juli Kr.Förkl.dag B.B N. Mellby 11.00 Högmässa. Enkelt kyrkkaffe.
  B.B Johannesg. 14.00 Gudstjänst.

J.B=Joakim Blomqvist     B.B= Britt Berg     S.H=Sven Hahne

Musik i sommarkväll  
Tre torsdagskvällar i juli kl. 19.00  
i Norra Mellby kyrka.

9 juli kl. 19.00 En hyllning till Ludwig van 
Beethoven. Magnus Wassenius, violin och 
Vladimir Masko, piano spelar  
Beethovens Vårsonaten m.m.

16 juli kl. 19.00 Maria Herrlin sjunger 
klassiska pärlor, Vladimir Masko , piano.

23 juli kl. 19.00 Återkomst till Norra 
Mellby. Karin Blom är den första och 
enda Otto Lindbladstipendiat.  
Hon studerar i Wien numera och kommer 
tillbaka för att hälsa på oss, berätta om 
det som hänt och sjunga!  
Vladimir Masko, piano.

SOMMARTIDER PÅ PASTORSEXPEDITIONEN!
Under tiden 13 juli - 3 augusti har expeditionen följande  

öppettider och telefontider: Tisdag och torsdag kl. 10.00-12.00.



Pilgrimsvandring
Den 9 augusti pilgrimsvandrar vi från  
Brönnestad kyrka till Norra Mellby kyrka.
Ta med matsäck och vatten.  
Vi går i lugnt tempo och tar många pauser.
För info maila: britt.berg@svenskakyrkan.se
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Augusti
2 aug. 8 sönd. e. trefald B.B N Mellby 11.00 Högmässa.
  B.B Häglinge 14.00 Gudstjänst. Enkelt kyrkkaffe. 

6 aug. Torsdag  Johannesg.  Syföreningen har utfärd.

9 aug. 9 sönd. e. trefald B.B Brönnestad 09.00 Pilgrimsgudstjänst.
  B.B N Mellby 15.00 Pilgrimsmässa.

16 aug.     10 sönd. e. trefald S.H Brönnestad 11.00 Högmässa.
  S.H Kyrkans hus 14.00 Gudstjänst. Enkelt kyrkkaffe.  

23 aug. 11 sönd. e. trefald B.B Häglinge 11.00 Mässa.
  B.B Johannesg. 14.00 Gudstjänst. Enkelt kyrkkaffe.

30 aug. 12 sönd. e. trefld J.B Häglinge 11.00 Gudstjänst. Enkelt kyrkkaffe.
  J.B Kyrkans hus 14.00 Mässa.

BARNVERKSAMHETEN 
Tjejsnack, buskul, barntimmar,  
öppna förskolan och barn- och ungdoms- 
körerna startar vecka 36.

Öppna förskolan 
Öppna förskolan är till för alla barn mellan  
0-6 år i sällskap av någon vuxen.  

Kyrkans hus, Sösdala:  
Tisdag och fredag kl. 8.30-11.30. 

Johannesgården, Tormestorp:  
Tisdag kl. 8.30-11.30. 

Ni når oss via mail: 
sosdala.barnverksamheten @svenskakyrkan.se

Vet du om att du kan sjunga i 
barnkör i Sösdala församling?
Sösdala kyrkans hus:
Tisdagar kl. 15.15-16.00 åk 2-5 

Tormestorp Johannesgården: 
Ungdomskör åk 6- tisdagar kl. 16.45-18.00 
Onsdagar kl. 15.00-15.45 åk 2-5 

Körledare: Eva Lindén 

Du får gärna komma och prova. 

Anmälan till eva.m.linden@svenskakyrkan.se
eller sms 076-107 49 52. 

Välkomna!
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September
2 sept. Onsdag  Kyrkans hus 14.00 Onsdagsträff. 

3 sept. Torsdag         Väntjänsten 14.00 Gudstjänst.   
   Björkhaga 15.00 Gudstjänst.

   Johannesg. 14.00 Syföreningen. Medlems- & styrelsemöte.

5 sept. Lördag B.B N Mellby 11.00 Mässa med konfirmation.

6 sept. 13 sönd. e. trefald B.B N. Mellby 11.00 Högmässa.
  B.B Brönnestad 18.00 ”Vänner” en konsert med barn- och
     ungdomskörerna samt musiker.

10 sept. Torsdag  Kyrkans hus 12.00 Sopplunch. Uppstart för terminen. 

13 sept. 14 sönd. e. trefald J.B N Mellby 11.00 Högmässa. Enkelt kyrkkaffe.

16 sept. Onsdag  Häglinge  16.00 Syföreningen.

17 sept. Torsdag  Kyrkans hus 12.00 Sopplunch.

20 sept. 15 sönd. e. trefald B.B Brönnestad 11.00 Högmässa. Enkelt kyrkkaffe.
   Kyrkans hus 14.00 Gudstjänst.

24 sept. Torsdag  Kyrkans hus 12.00 Sopplunch.

27 sept. 16 sönd. e. trefald J.B Brönnestad 11.00 Högmässa. 
  J.B Häglinge 14.00 Gudstjänst. Enkelt kyrkkaffe.

Detta händer i Brönnestad kyrkliga syförening. 
Alla hälsas välkomna!

Stickcafé Litteraturcirkel Pyssel
Tisdagar kl. 18.30-21.00 Tisdagar kl. 14.00-16.30 Onsdagar kl. 09.30-12.00           
September: den 22, 29 September den: 22, 29 September: den 23
Oktober: den 6, 13, 20, 27 Oktober: den 6, 13, 20, 27 Oktober: den 21
November: den 3, 10, 17, 24 November: den 3, 10, 17, 24 November: den 25

Terminsstart för:
KanonKanVie onsdagen den 2 september 
kl. 18.30 i Kyrkans hus, Sösdala.

Otto Lindbladkören torsdagen den  
27 august kl. 18.45 i Kyrkans hus, Sösdala.
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Konfirmeras! 
Vem! Jag!
Den 29 september har vi uppstart till årets 
konfirmander. Vi träffas ungefär varannan 
torsdag, mest i Kyrkans Hus.

Är du född 2005 eller 2006 och funderar på 
att konfirmera dig, hör gärna av dig till  
britt.berg@svenskakyrkan.se så får du reda 
på mer.

Pilgrimsvandring i fin natur från Hovdala slott till Brönnestads kyrka och tillbaka.

Konfaläger N.Rörum hösten 2019.Konfaläger på Åhusgården våren 2020.

Bönevandring Åhusgården.

Denna bild tog några av årets konfirmander 

när de skulle gestalta frälsarkransen.
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Barn och ungdomsledarna har fått ta andra roller  
nu när vi inte har några barn och ungdomar i våra verksamheter.  

Vi har både snickrat, målat, rensat rabatter, rensat i alla skåp och mycket, mycket mer. 
Nu längtar vi till höstterminen och att få träffa alla igen.

”Kaos i Guds värld”, flanobilder sorterade.
Konsert ”Vårluft” med Eva och Vladimir i 

Brönnestad kyrka den 1 mars.
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Himlanyckeln
Det är min farbrors namn på nyckeln till den 
medeltida kyrkan i Häglinge som jag letat 
så länge efter. Den hängde på en spik i min 
farmors finrum, stor och tung och satte igång 
fantasin på oss barn. Nu hänger den på en spik 
hemma hos mej. Häglinge kyrka uppfördes 
1877 vilken ersatte en tidigare medeltida  
helgedom som legat på samma plats.
Vramsån delar Häglinge i en östlig och västlig 
del och detta vattendrag har historiskt varit av 
betydelse som förbindelseled. I området finns 
det många fornlämningar vilket berättar om 
bosättning långt tillbaka i tiden.
Ett stycke norr om kyrkan i en ekhage finns 
Häglinge gravfält. Det är beläget på en liten 
höjd och består av nästan 70 resta stenar i form 
av minst 4 skeppssättningar och en domarring. 
Gravfältet var i bruk ca 500-900 ekr. 
Namnet Häglinge har bildats av de forndanska 
orden hak -och -inge eller -linge som betyder 
framskjutande terrängparti.

Vid kyrkostämmans protokoll 1864 står att 
läsa: §1 Först förekom frågan om Häglinge kyr-
kas ombyggnad såsom varande för liten i anse-
ende till församlingens folkmängd, utgörande 
något öfwer tusende själar och sitsplatserne i 
Kyrkan ej äro fullt trehundra, hvarföre nästan 
hälften af dess invånare sakna stolrum. Vid 
omröstningen blev det nej till ombyggnad.
Vid en biskopsvisitation i Häglinge 1868 
anmärktes det bla på att kyrkan är bristfällig 
och till utrymmet otillräcklig med det snaraste 
måste repareras och utvidgas eller helt och hål-
let ombyggas. Angående inredningen i övrigt 
gjorde biskopen två markeringar nämligen dels 
att ”en nu i vapenhuset undansatt gammal dop-
funt bör tillvaratagas för att i den nya kyrkan 
insättas och användas, dels att äfwenledes ett i 
kyrkan befintligt äldre altarskåp bör tillwara-
tagas”.
Den första frågan som ställdes på kyrkostäm-
man 1869 var om församlingen ville bygga en 
ny kyrka. Svaret blev enhälligt ja! Ritningen 
gjordes av byggmästare Sörensen Lund och 
kostnaden för byggnationen blev 34.500.

Så kom då arbetet igång på våren 1876. Slutbe-
siktningen gjordes 9 oktober 1877.

När den gamla kyrkan revs hamnade eller 
tillvaratogs en del inredning och inventarier på 
olika gårdar i bygden. Min farmors morfar var 
kyrkvärd och på så sätt hamnade bla 5 träfigu-
rer, två kyrkportar med lås på Kaptensgården i 
Ö Häglinge. Allt är återlämnat.

• 1438 gjöt mäster Herman storklockan, 
kyrkans äldsta inventarium.

• 1500-talets början fick kyrkan sitt medel-
tida altarskåp med träfigurer, av vilka S:t 
Olof med obelisken och aposteln Johannes 
finns bevarade i kyrkan.

• 1509 gjordes den första anteckningen 
som finns bevarad om präst i Häglinge, en 
Knut Knös sognepräst i Heglinge, Göinge 
herrit.

• 1626 ansökte kyrkoherden Christian 
Blickefeld om tillstånd ”att få överflytta 
till prästgården i S Rörum, emedan Häg-
linge prästgård var så ringa”. 

• 1740 gjuts den mindre klockan i Malmö.
• 1749 tillverkade provinsialbildhuggaren 

från Finja Johan Ullberg ny altaruppsats 
med Jesus på korset och Maria och Johan-
nes vid korsets fot.

• 1774 nattvardskalk i förgyllt silver med 
krucifix.

• 1775 dopfunt av trä, målad i svart och 
silver, gjord av Johan Ullberg. Används 
idag som mullbord.

• 1877 byggs orgeln som 1955 byggs om 
med 22 stämmor.

• 1878 anställdes den första kyrkvaktmästa-
ren med en årslön på 40 kronor.

• 1921-1923 skänkte Ynglingarums syfören-
ing de tre takkronorna i mässing med 50 
ljus i varje.

• 1960-talet. I tornkammaren finns ett runt 
fönster med glasmosaik. Är utfört och 
skänkt av konstnären Hilding Hägleby, 
född i Häglinge år 1900.

Fortsättning på nästa sida..
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Reservation för eventuella ändringar - Se Norra Skåne på fredag.
Webbplats: www.svenskakyrkan.se/sosdala                                                                     

Kyrkskjuts till N. Mellby utgår 30 min. före gudstjänsten från busstationen och från  
Väntjänsten på Hanåsvägen 9. 

Ansvarig utgivare: Joakim Blomqvist. Vi samarbetar med

Den undansatta gamla dopfunten av sandsten 
och med klöverbladsornament fick flytta in i 
kyrkan igen. Treklöver, en grafisk form som 
består av tre överlappande cirklar används som 
symbol för treenigheten.

En tavla och nyckel som bevarats på Bolmare-
huset i Västra Häglinge har hört till den gamla 
kyrkan. Den muntliga traditionen berättar 
att tavlan härrör från katolska tiden och att 
den under en ceremoni kan ha burits runt på 
åkrarna för att under prästens medverkan öka 
möjligheten till en god skörd.

Häglinge och S Rörums församlingar bildade 
under nästan 400 år ett pastorat. Vägarna 
skildes åt vid årsskiftet 1961-62. En stor del 
av församlingarnas arkiv som förvarades i 
prästgården förstördes vid en svår eldsvåda 
som härjade i S Rörums by den 16 juni 1809. Då 
blev 7 hemman och prästgården lågornas rov 
och även kyrkan blev brandskadad.

 Nyligen gjordes en statusbesiktning av kyrkan 
samt åtgärdsbehov av två ingenjörer från stiftet 
och vår kamrer arbetar med att uppdatera 
vård- och underhållsplanen för kyrkan.  
Församlingen kommer fortsättningsvis att titta 
på olika alternativ för kyrkans framtid.

Uppgifterna i texten har jag hittat i ”Häglinge 
gamla och nya kyrka” av Carl-Erik Tjörnemo, 
kyrkvaktmästare Anton Olssons inventering 
från 1974 och min pappa Torsten Rasmussons 
anteckningar och tidningsurklipp. Någon 
uppgift kan vara fel.

Och ja, jag lovar att lämna tillbaka Himla- 
nyckeln vet bara inte när!

Njut av den härliga sommaren och hoppas vi 
alla kan ses igen någon gång i  höst  

Hälsar Catharina Eckberg
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Krisen påminner om  
grunden vi bygger på
Vi kan läsa i Apostlagärningarna (kapitel 2 
vers 42) att de första kristna höll sig till den 
apostoliska undervisningen, bönen, nattvarden 
och gemenskapen. Dessa fyra är på något sätt 
de pelare som kyrkan står på. Tar vi bort en 
börjar vi vackla. 

I den tid av kris vi befinner oss i har vi tvingats 
att tänka om och prioritera om. Det är så 
mycket vi gör i församlingarna och så mycket 
som vi förväntas att göra men vi kan inte göra 
allt och en del måste göras annorlunda. Vi 
behöver påminna oss om vad som är centralt i 
att vara kyrka – att förkunna evangeliet, att be, 
att dela sakramenten och att vi tar vara på vår 
gemenskap. Detta gjorde de första kristna och 
det gör vi. 

För att inte smitta varandra med det nya viru-
set, som vi inte förstår oss på än, måste vi avstå 
från en del av det vi brukar göra men vi slutar 
inte att ta det uppdrag vi fått av Jesus på allvar. 

Vi fortsätter därför predika, förkunna och 
undervisa på många sätt. Man kan läsa Bibeln 
och annan litteratur i enskildhet och sedan 
samtala via mail, SMS eller annan brevväxling. 
Varför inte ringa någon och prata om det man 
läst? Många har upptäckt videomöten där vi 
både kan se och höra varandra för att gemen-
samt ta del av undervisning och förkunnelse. 
Gudstjänster kan sändas via nätet och spelas in 
och lyssnas till senare. Under påsken ropades 
Kristi uppståndelse ut på internet på ett vidare 
sätt än tidigare påskhelger så att fler människor 
än vanligt tog del av den.

Vi fortsätter att be. I skrivande stund får upp 
till 50 personer som är friska och inte tillhör 
en riskgrupp sitta utspridda och delta i bön och 
gudstjänst. Vi ber i hemmen och på arbetsplat-
serna. På det sättet kommer vi nära varandra 
trots social distansering. Ingen befinner sig 
längre ifrån någon annan än en bön. Jag har 
under denna kris samtalat med människor i 
både Afrika och Amerika där vi konstaterat 

att Gud är lika nära oss alla trots att vi är på 
olika kontinenter och därför är vi också nära 
varandra i bön.

Vi fortsätter att fira sakramenten. Dop kan 
genomföras i liten skala och senare firas stort, 
om man vill det, när det blir möjligt. Då kan vi 
fira både dopet och möjligheten att åter träffas. 
Nattvard firas på olika sätt i våra kyrkor och 
församlingar. I en del mässor får man del av 
brödet, i andra sammanhang ges möjlighet 
att på en skärm eller på avstånd se brödet och 
vinet. En bön används ibland i längtan efter att 
åter gemensamt få dela sakramentet.

Vi fortsätter att ta vara på vår gemenskap. 
Gemenskapen är diakonal och själavårdande. 
Vi bär varandra genom livets svårigheter. Vi 
finner vägar genom att handla till den som inte 
själv kan, att samtala om ångesten, att knyta 
kontakter på alla de sätt den moderna världen 
öppnar för oss. 

Krisen kan hjälpa oss att slipa vår kyrkliga 
identitet. När vi tagit oss igenom krisen kan 
de nya insikterna följa med och forma även det 
som vi lägger till av olika aktiviteter så att vi 
fortsätter att vara just den apostoliska gemen-
skap som byggs upp av ord och sakrament med 
diakoni och själavård som lim. Gud har inte 
glömt oss och vi glömmer inte Gud.  
Vi glömmer inte varandra och längtar efter  
möjligheten att åter fullt ut kunna träffas. 
Längtan är god. Den blir en bra grund att 
bygga framtiden på.

/Biskop Johan Tyrberg
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Är du medlem i Svenska kyrkan?
Som medlem stödjer du bland annat:
• att kyrkan möter människor i alla åldrar och verkar för allas lika värde och framtidshopp.

• att din lokala kyrka, kanske med medeltidsanor, bevaras och används som kyrka förr som nu. 
Och att det i församlingen alltid finns möjlighet till regelbundet gudstjänstliv, dop, konfirma-
tion, vigsel och begravning.

• att barn och föräldrar, ungdomar och vuxna kan träffas i en öppen, kravlös mötesplats med 
utrymme för livsfrågor, där alla är välkomna och där alla blir sedda, bekräftade och får vara 
dem de är.

• att människor kan få möta erfaren personal vid kritiska situationer i livet och att dessa möten 
kan ske, inte bara i kyrka och församlingshem, utan också på sjukhus, vårdhem, skolor, arbets-
platser etc.

• att körsång och musikframträdanden kan erbjudas lokalt.

• att ensamma kan få besök och en stunds samtal med en medmänniska.

• att Svenska kyrkan finns i hela världen och kan möta människor på resa eller arbete utomlands.

• att Svenska kyrkan arbetar för fred över hela världen och genom sitt internationella arbete 
hjälper människor i utsatta situationer, oavsett trostillhörighet.

TACK FÖR ATT DU ÄR MEDLEM I SVENSKA KYRKAN!

KYRKAN BEHÖVER DIG  
Är du redan medlem? Tack för att du är med. Om inte - tycker du att kyrkan står för något gott? 
Då är du välkommen som medlem, för att ta del av allt det som kyrkan erbjuder och för att stötta 
kyrkan i dess uppdrag.

Intresseanmälan om inträde i Svenska kyrkan

Namn: .......................................................................................................................................................

Personnummer:.......................................................................................................................................  

Gatuadress: ..............................................................................................................................................  

Postadress: ...............................................................................................................................................

Telefon: .....................................................Mail: .....................................................................................  
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Kontakt
Pastorsexpeditionen 
Barnekowsgatan 1 0451-610 68 
Box 68, 282 05 Sösdala 
sosdala.forsamling@svenskakyrkan.se 
Besöks– och telefontider: 
Tisdag, onsdag, torsdag, fredag kl. 10-12
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sosdala

Assistent Elisabeth Frankson 0451-610 68 
elisabeth.frankson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Joakim Blomqvist 0451-600 68 
joakim.blomqvist@svenskakyrkan.se

Komminister Britt Berg 0451-616 40 
britt.berg@svenskakyrkan.se

Kamrer Ann-Marie Alvland 0451-615 69 
ann-marie.alvland@svenskakyrkan.se

Organist Vladimir Masko 0709-242 465 
vladimir.masko@svenskakyrkan.se

Kantor Eva Lindén 0451-616 42 
eva.m.linden@svenskakyrkan.se 
Ledare för barn & ungdomskör

Barnverksamheten 
Kyrkans hus 0451-615 68 
Johannesgården 0451-181 60 
sosdala.barnverksamheten@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästarexpeditionen i N Mellby 
Niklas Johanneson  Arb.led.  0760-217 024
niklas.johanneson@svenskakyrkan.se
Astrid Gren 0730-494 047 
Peter Simonsson 0768-144 012

Föreståndare för våra församlingshem 
Kyrkans hus, Häglinge och Johannesgården 
Helén Jönsson 0732-030 889

VÄLKOMMEN SOM NY MEDLEM

I Svenska Kyrkan finns plats för dig som tror - eller tvivlar. För dig 
som längtar efter rättvisa i en bättre värld, som vill sjunga i kör eller ha 
gemenskap. Nästan alla som lever i Sverige kommer någon gång i sitt 
liv i kontakt med Svenska kyrkan. Det kan vara när livet känns som 
bräckligast eller absolut bäst – allt där emellan. Oavsett när ska mötet 
med Svenska kyrkan lyfta, stärka och ge hopp. Kyrkan är en plats att vara 
stolt över. Du som medlem gör allt möjligt! Du kan bli medlem i Svenska 
kyrkan oavsett om du har varit medlem tidigare eller inte. Här finns alltid 
en plats för dig.

Sösdala Församling  
Box 68, 282 05  Sösdala

Plats för  
frimärke


